
p

Úvod: Smysluplný život

PRVNÍ PILÍŘ:
UČIT SE Z ŽIVOTNÍCH LEKCÍ

• Připravte se -  Poznávejte -  Procitněte 
Dobrovolně přijaté protivenství 
Školní pravidla 
Vzdělání lidstva 
Požadované kurzy



DRUHÝ PILÍŘ:
OBJEVIT SVÉ POVOLÁNÍ A POSLÁNÍ

• Najděte si práci, která vás bude uspokojovat
• Vydělejte dost peněz
• Dělejte užitečné věci pro druhé 43

Podstata povolání a poslání 45
Příběhy o povolání a poslání 48
Znalost sebe sama a rozhodování

v oblasti povolání 61
Talent, zájmy a hodnoty 66
Profesní kritéria: Trojice potřeb 75
Profesní rozhodnutí: Analýza a představivost 81
Cestování časem s vaší podvědomou myslí 84
Rozhodnutí к rozhodnutí 87
Poznámky к profesi:

Od počátečního stupně к vůdcovství 88
Jak prožijete svůj život? 94

TŘETÍ PILÍŘ:

NALÉZT SVOU ŽIVOTNÍ CESTU

• Pochopte své skryté poslání
• Využijte svůj vyssípotenciál 103

Skryté poslání, vyšší potenciál 106
Určení osudového čísla 110

10



Vaše osudové číslo a třetí pilíř 111
Devět životních cest 113
Shrnutí l 20
Individuální rozdíly, sdílené vzorce 123
Co je důležité vědět 123
Životní cesty, profesní cesty 127
Pochopení nestačí 130
Zachovejte si víru: Vás slib a potenciál 132

ČTVRTÝ PILÍŘ:
ŽÍT SOUČASNÝM OKAMŽIKEM

• Dávejte dobrý pozor
• A ť je každý okamžik důležitý 135

Muž, který neměl důvod 138
Co mě naučil Snood o životě 140
Život jako řada okamžiků 142
Není žádné budoucí rozhodnutí 143
Nedokážeme uchopit NYNÍ 145
Výzva к naplnění přítomného okamžiku 146
Dar života: Věc perspektivy 148
Nejvyšší cvičení ze všech 150

11



Závěr: Nás duchovní záměr 155
Poděkování 163

Příloha:
Zjistěte své osudové ěíslo omočí matematiky 165

O autorovi 167

12


